

ATA DE PROPOSTAS

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
Pregão Eletrônico - 017/2023



Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Acido muriático 1000 ml, caixa com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:29	ACIDO MURIATICOP CX/12 1L	LIMPA TUDO	100	R\$134,04	R\$ 13.404,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:25	Caixa	nutralar	100	R\$134,00	R\$ 13.400,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	start	start	100	R\$134,04	R\$ 13.404,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 12:03:29	FORT MAX	FORT MAX	100	R\$134,03	R\$ 13.403,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:13	LIMPA FACIL	Acido muriático 1000 ml	100	R\$134,00	R\$ 13.400,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	start	100	R\$134,04	R\$ 13.404,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	limpa fácil	limpa fácil	100	R\$134,04	R\$ 13.404,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	1000 ml	ECONOMICO	100	R\$134,04	R\$ 13.404,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:07	Econômico	Econômico	100	R\$134,04	R\$ 13.404,00	Sim

0002 - Água sanitária multiuso embalagem de 1000 ml, com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:29	AGUA SANITARIA 1L CX/12	MAXLIMP	500	R\$35,00	R\$ 17.500,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:25	Caixa	do lago	500	R\$35,00	R\$ 17.500,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	dulago	dulago	500	R\$35,00	R\$ 17.500,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 12:04:49	BRILHANTE	BRILHANTE	500	R\$35,00	R\$ 17.500,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:13	TEIU	Água sanitária 1000ML	500	R\$35,00	R\$ 17.500,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	economico	500	R\$35,00	R\$ 17.500,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	Q-boa	Q-boa	500	R\$35,00	R\$ 17.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	1000 ml	DULAGO	500	R\$35,00	R\$ 17.500,00	Sim



I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:07	Econômico	Econômico	500	R\$35,00	R\$ 17.500,00	Sim
-------------------------------	--------------------	--------------------------	-----------	-----------	-----	----------	---------------	-----

0003 - Álcool 92,8 de 1000 ml, embalagem com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:29	ÁLCOOL 9,8 1L CX/12	BELLOBELLA	100	R\$122,01	R\$ 12.201,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:25	Caixa	sol	100	R\$122,00	R\$ 12.200,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	nobre	nobre	100	R\$122,01	R\$ 12.201,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 12:06:16	FLOP'S	FLOP'S	100	R\$122,01	R\$ 12.201,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:05	TUPI	Álcool 92,8 de 1000 ml	100	R\$122,01	R\$ 12.201,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	sol	100	R\$122,01	R\$ 12.201,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	Itajá	Itajá	100	R\$122,00	R\$ 12.200,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDEIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	1000 ml	MEGA	100	R\$122,01	R\$ 12.201,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:07	Sol	Sol	100	R\$122,01	R\$ 12.201,00	Sim

0004 - Álcool em gel perfumado, condicionado em frasco de 500 ml, lacrado em caixa com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:29	ÁLCOOL GEL 500ML CX/12	BELLOBELLA	100	R\$109,60	R\$ 10.960,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:25	Caixa	poty	100	R\$109,60	R\$ 10.960,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	start	start	100	R\$109,60	R\$ 10.960,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 12:07:25	START	START	100	R\$109,60	R\$ 10.960,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:14	START	Álcool em gel perfumado	100	R\$109,06	R\$ 10.906,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	asseptgel	100	R\$109,60	R\$ 10.960,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	septpro	septpro	100	R\$109,60	R\$ 10.960,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDEIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	500 ml	MEGA	100	R\$109,60	R\$ 10.960,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:07	Sol	Sol	100	R\$109,60	R\$ 10.960,00	Sim

0005 - Bacia de plástico com capacidade para 34 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:29	BACIA PLASTICA 34L	MERCONPLAS	50	R\$22,67	R\$ 1.133,50	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:25	Unidade	arca plast	50	R\$22,60	R\$ 1.130,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	alaplant	alaplant	50	R\$22,67	R\$ 1.133,50	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 12:09:02	ARQPLAST	ARQPLAST	50	R\$22,66	R\$ 1.133,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:14	PLASTNEW	Bacia de plástico 34 litros	50	R\$22,67	R\$ 1.133,50	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	plasmont	50	R\$22,67	R\$ 1.133,50	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	Arqplast	Arqplast	50	R\$22,67	R\$ 1.133,50	Sim



DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001- 47	28/12/2023 - 00:23:39	34 L	IBAP	50	R\$22,67	R\$ 1.133,50	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001- 31	28/12/2023 - 07:59:07	Ipanema	Ipanema	50	R\$22,67	R\$ 1.133,50	Sim



0006 - Bacia de plástico com capacidade para 50 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	22/12/2023 - 16:21:29	BACIA PLASTICA 50L	MERCONPLAS	50	R\$35,67	R\$ 1.783,50	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	26/12/2023 - 12:46:25	Unidade	arca plast	50	R\$35,60	R\$ 1.780,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001- 03	27/12/2023 - 08:48:16	aloplast	aloplast	50	R\$35,67	R\$ 1.783,50	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001- 19	27/12/2023 - 12:09:42	ARQPLAST	ARQPLAST	50	R\$35,65	R\$ 1.782,50	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	27/12/2023 - 15:49:14	PLASTNEW	Bacia de plástico 50 litros	50	R\$35,67	R\$ 1.783,50	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	plasmont	50	R\$35,67	R\$ 1.783,50	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001- 01	27/12/2023 - 19:12:09	Arqplast	Arqplast	50	R\$35,67	R\$ 1.783,50	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001- 47	28/12/2023 - 00:23:39	50 L	IBAP	50	R\$35,67	R\$ 1.783,50	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001- 31	28/12/2023 - 07:59:07	Ipanema	Ipanema	50	R\$35,67	R\$ 1.783,50	Sim

0007 - Bacia de plástico médio com capacidade para 80 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	22/12/2023 - 16:21:30	BACIA PLASTICA 80L	MERCONPLAS	50	R\$56,33	R\$ 2.816,50	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	26/12/2023 - 12:46:25	Unidade	arca plast	50	R\$56,30	R\$ 2.815,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001- 03	27/12/2023 - 08:48:16	aloplast	aloplast	50	R\$56,33	R\$ 2.816,50	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001- 19	27/12/2023 - 12:10:21	ARQPLAST	ARQPLAST	50	R\$56,32	R\$ 2.816,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	27/12/2023 - 15:49:06	PLASTNEW	Bacia de plástico médio 80 litros	50	R\$56,33	R\$ 2.816,50	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	plasmont	50	R\$56,33	R\$ 2.816,50	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001- 01	27/12/2023 - 19:12:09	Arqplast	Arqplast	50	R\$56,33	R\$ 2.816,50	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001- 47	28/12/2023 - 00:23:39	80 L	IBAP	50	R\$56,33	R\$ 2.816,50	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001- 31	28/12/2023 - 07:59:07	Ipanema	Ipanema	50	R\$56,33	R\$ 2.816,50	Sim

0008 - Balde de Plástico translúcido, material virgem, com alça de plástico, graduado, com bico e capacidade para 8 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	22/12/2023 - 16:21:30	BALDE PLASTICO 8L	MERCONPLAS	50	R\$17,95	R\$ 897,50	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	26/12/2023 - 12:46:25	Unidade	arca plast	50	R\$17,90	R\$ 895,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001- 03	27/12/2023 - 08:48:16	aloplast	aloplast	50	R\$17,95	R\$ 897,50	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001- 19	27/12/2023 - 12:11:59	ARQPLAST	ARQPLAST	50	R\$17,95	R\$ 897,50	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	27/12/2023 - 15:49:06	PLASTNEW	al de Plástico translúcido 8 LITROS	50	R\$17,95	R\$ 897,50	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	arqplast	50	R\$17,95	R\$ 897,50	Sim



D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	Plasvale	Plasvale	50	R\$17,95	R\$ 897,50	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	8 L	IBAP	50	R\$17,95	R\$ 897,50	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Ipanema	Ipanema	50	R\$17,95	R\$ 897,50	Sim



0009 - Balde de plástico com tampa, com capacidade para 20 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:30	BALDE PLASTICO 20L	MERCONPLAS	100	R\$33,67	R\$ 3.367,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:25	Unidade	arca plast	100	R\$33,60	R\$ 3.360,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	alaplant	alaplant	100	R\$33,67	R\$ 3.367,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 12:13:03	TOPPLAST	TOPPLAST	100	R\$33,65	R\$ 3.365,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:06	PLASTNEW	Balde de plástico com tampa 20L	100	R\$33,63	R\$ 3.363,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	arqplast	100	R\$33,67	R\$ 3.367,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	Plasvale	Plasvale	100	R\$33,67	R\$ 3.367,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	20 L	IBAP	100	R\$33,67	R\$ 3.367,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Ipanema	Ipanema	100	R\$33,67	R\$ 3.367,00	Sim

0010 - Balde de plástico resistente, com tampa e com capacidade para 100 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:30	BALDE PLASTICO 100L	MERCONPLAS	50	R\$59,54	R\$ 2.977,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:25	Unidade	arca plast	50	R\$59,50	R\$ 2.975,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	alaplant	alaplant	50	R\$59,54	R\$ 2.977,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 12:13:44	TOPPLAST	TOPPLAST	50	R\$59,54	R\$ 2.977,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:06	PLASTNEW	Balde de plástico resistente 100L	50	R\$59,54	R\$ 2.977,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	arqplast	50	R\$59,54	R\$ 2.977,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	Plasvale	Plasvale	50	R\$59,54	R\$ 2.977,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	100 L	IBAP	50	R\$59,54	R\$ 2.977,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Ipanema	Ipanema	50	R\$59,54	R\$ 2.977,00	Sim

0011 - Balde de plástico com alça de metal com capacidade para 15 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:30	BALDE PLASTICO 15L	MERCONPLAS	50	R\$14,33	R\$ 716,50	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:25	Unidade	arca plast	50	R\$14,30	R\$ 715,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	alaplant	alaplant	50	R\$14,33	R\$ 716,50	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 14:56:48	VONDER	VONDER	50	R\$14,33	R\$ 716,50	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:06	PLASTNEW	Balde de plástico com alça de metal 15L	50	R\$14,33	R\$ 716,50	Sim



IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	arqplast	50	R\$14,33
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	Plasvale	Plasvale	50	R\$14,33
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	15 L	IBAP	50	R\$14,33
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Ipanema	Ipanema	50	R\$14,33



0012 - Balde de plástico resistente, com tampa e com capacidade para 60 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:30	BALDE PLASTICO 60L	MERCONPLAS	50	R\$42,50	R\$ 2.125,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:25	Unidade	arca plast	50	R\$42,50	R\$ 2.125,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	aloplast	aloplast	50	R\$42,50	R\$ 2.125,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 14:57:36	JSN	JSN	50	R\$42,50	R\$ 2.125,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:07	PLASTNEW	Balde de plástico resistente 60L	50	R\$42,50	R\$ 2.125,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	arqplast	50	R\$42,50	R\$ 2.125,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	Plasvale	Plasvale	50	R\$42,50	R\$ 2.125,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	60 L	IBAP	50	R\$42,50	R\$ 2.125,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Ipanema	Ipanema	50	R\$42,50	R\$ 2.125,00	Sim

0013 - Cesto de plástico resistente, com tampa e com capacidade para 100 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:31	CESTO 100L	SANREMO	100	R\$54,00	R\$ 5.400,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:25	Unidade	arca plast	100	R\$54,00	R\$ 5.400,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	aloplast	aloplast	100	R\$54,00	R\$ 5.400,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 14:58:49	ASTRA	ASTRA	100	R\$54,00	R\$ 5.400,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:07	ARQPLAST	Cesto de plástico resistente 100L	100	R\$54,00	R\$ 5.400,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	merconplas	100	R\$54,00	R\$ 5.400,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	JSN	JSN	100	R\$54,00	R\$ 5.400,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	100 L	IBAP	100	R\$54,00	R\$ 5.400,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Ipanema	Ipanema	100	R\$54,00	R\$ 5.400,00	Sim

0014 - Cesto de Plástico resistente, com tampa com capacidade para 200 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:31	CESTO 200L	SANREMO	50	R\$116,67	R\$ 5.833,50	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:25	Unidade	arca plast	50	R\$116,60	R\$ 5.830,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	aloplast	aloplast	50	R\$116,67	R\$ 5.833,50	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 14:59:26	ASTRA	ASTRA	50	R\$116,66	R\$ 5.833,00	Sim



E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:07	ARQPLAST	Cesto de Plástico resistente 200L	50	R\$116,67	R\$ 5.833,50	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	merconplas	50	R\$116,67	R\$ 5.833,50	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	JSN	JSN	50	R\$116,67	R\$ 5.833,50	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	200 L	IBAP	50	R\$116,67	R\$ 5.833,50	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Ipanema	Ipanema	50	R\$116,67	R\$ 5.833,50	Sim



0015 - Cesto de plástico resistente, com tampa e com capacidade para 60 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:31	CESTO 60L	SANREMO	100	R\$48,67	R\$ 4.867,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:25	Unidade	arca plast	100	R\$48,60	R\$ 4.860,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	aloplast	aloplast	100	R\$48,67	R\$ 4.867,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 15:00:02	ASTRA	ASTRA	100	R\$48,65	R\$ 4.865,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:07	ARQPLAST	Cesto de Plástico resistente 60L	100	R\$48,67	R\$ 4.867,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	merconplas	100	R\$48,67	R\$ 4.867,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	JSN	JSN	100	R\$48,67	R\$ 4.867,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	60 L	IBAP	100	R\$48,67	R\$ 4.867,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Ipanema	Ipanema	100	R\$48,67	R\$ 4.867,00	Sim

0016 - Caixa multiuso 17 litros com tampa fixa e ao meio para os lados.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:31	CAIXA MULTIUSO 17L	SANREMO	50	R\$51,00	R\$ 2.550,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:25	Unidade	arca plast	50	R\$51,00	R\$ 2.550,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	plasmont	plasmont	50	R\$51,00	R\$ 2.550,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 15:01:06	PLASUTIL	PLASUTIL	50	R\$51,00	R\$ 2.550,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:05	BELMOUNT	Caixa multiuso 17 litros	50	R\$51,00	R\$ 2.550,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	dug	50	R\$51,00	R\$ 2.550,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	PLASNEW	PLASNEW	50	R\$51,00	R\$ 2.550,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	17 L	IBAP	50	R\$51,00	R\$ 2.550,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Ipanema	Ipanema	50	R\$51,00	R\$ 2.550,00	Sim

0017 - Coador para café, com cabo de madeira e base de tecido 100% algodão no tamanho grande.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:31	COADOR CAFÉ PANO	MC	100	R\$7,66	R\$ 766,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:25	Unidade	janetex	100	R\$7,60	R\$ 760,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	coa tudo	coa tudo	100	R\$7,66	R\$ 766,00	Sim



MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 15:02:50	FLANELIN	FLANELIN	100	R\$7,66	R\$ 766,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:14	Stoff	Coador para café	100	R\$7,66	R\$ 766,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	itatex	100	R\$7,66	R\$ 766,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	Wincy	Wincy	100	R\$7,66	R\$ 766,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	CABO DE MADEIRA	IDEA	100	R\$7,66	R\$ 766,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Coamil	Coamil	100	R\$7,66	R\$ 766,00	Sim



0018 - Desinfetante e bactericida, de 1000 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:31	DESINFETANTE 1L CX/6	MAXLIMP	1.000	R\$45,67	R\$ 45.670,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:25	Caixa	do lago	1.000	R\$45,60	R\$ 45.600,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	dulago	dulago	1.000	R\$45,67	R\$ 45.670,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 15:03:28	AZULIM	AZULIM	1.000	R\$45,65	R\$ 45.650,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:14	METASIL	Desinfetante e bactericida, de 1000 ml.	1.000	R\$45,67	R\$ 45.670,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	lysoform	1.000	R\$45,67	R\$ 45.670,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	NUTRILAR	NUTRILAR	1.000	R\$45,67	R\$ 45.670,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	1000 ML	ECONOMICO	1.000	R\$45,67	R\$ 45.670,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Econômico	Econômico	1.000	R\$45,67	R\$ 45.670,00	Sim

0019 - Desinfetante e limpador de uso geral concentrado, em embalagem 2 litros com bico dosador diluído 1: 100.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:32	DESINFETANTE 2L	MAXLIMP	500	R\$6,99	R\$ 3.495,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:25	Unidade	do lago	500	R\$6,95	R\$ 3.475,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	dulago	dulago	500	R\$6,99	R\$ 3.495,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 15:04:21	AZULIM	AZULIM	500	R\$6,99	R\$ 3.495,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:14	METASIL	Desinfetante e limpador de uso geral 2L	500	R\$6,99	R\$ 3.495,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	economico	500	R\$6,99	R\$ 3.495,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	NUTRILAR	NUTRILAR	500	R\$6,99	R\$ 3.495,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	2 L	ECONOMICO	500	R\$6,99	R\$ 3.495,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Econômico	Econômico	500	R\$6,99	R\$ 3.495,00	Sim

0020 - Desodorizador de ambiente aerossol tipo spray 400 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:32	DESODORIZADOR 400ML	KELDRIN	1.000	R\$6,70	R\$ 6.700,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:25	Unidade	glona	1.000	R\$6,70	R\$ 6.700,00	Sim



I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	puro ar	puro ar	1.000	R\$6,70	R\$ 6.700,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 15:05:33	GLADE	GLADE	1.000	R\$6,69	R\$ 6.690,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:07	PURO AR	Desodorizador de ambiente SPRAY	1.000	R\$6,70	R\$ 6.700,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	glade	1.000	R\$6,70	R\$ 6.700,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	GLADE	GLADE	1.000	R\$6,70	R\$ 6.700,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	400 ML	ECONOMICO	1.000	R\$6,70	R\$ 6.700,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Desodor	Desodor	1.000	R\$6,70	R\$ 6.700,00	Sim



0021 - Desentupidor de pia, com a base em material emborrachado super-resistente, com cabo de plástico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:32	DESENTUPIDOR PIA	CRISTAL	50	R\$7,80	R\$ 390,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:25	Unidade	janetex	50	R\$7,80	R\$ 390,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	sq	sq	50	R\$7,80	R\$ 390,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 15:17:32	NOVIÇA	NOVIÇA	50	R\$7,80	R\$ 390,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:15	BETTANIN	Desentupidor de pia	50	R\$7,80	R\$ 390,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	noviça	50	R\$7,80	R\$ 390,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	SANTA MARIA	SANTA MARIA	50	R\$7,80	R\$ 390,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	CABO DE PLASTICO	ECONOMICO	50	R\$7,80	R\$ 390,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Ipanema	Ipanema	50	R\$7,80	R\$ 390,00	Sim

0022 - Detergente líquido neutro 500 ml. Caixa com 24 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:33	DETERGENTE CX/24 500ML	MAXLIMP	100	R\$48,38	R\$ 4.838,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:25	Caixa	oi	100	R\$48,35	R\$ 4.835,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	oi	oi	100	R\$48,38	R\$ 4.838,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 15:18:38	ECONÔMICO	ECONÔMICO	100	R\$48,37	R\$ 4.837,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:15	LIMPOL	Detergente líquido neutro 500 ML	100	R\$48,38	R\$ 4.838,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	economico	100	R\$48,38	R\$ 4.838,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	OI	OI	100	R\$48,38	R\$ 4.838,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	500 ML	ECONOMICO	100	R\$48,38	R\$ 4.838,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Econômico	Econômico	100	R\$48,38	R\$ 4.838,00	Sim

0023 - Espanador com cabo de madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:33	ESPANADOR PÓ	CRISTAL	100	R\$52,40	R\$ 5.240,00	Sim



PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	26/12/2023 - 12:46:25	Unidade	janetex	100	R\$52,40	R\$ 5.240,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001- 03	27/12/2023 - 08:48:16	santa maria	santa maria	100	R\$52,40	R\$ 5.240,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001- 19	27/12/2023 - 15:19:22	DUSTER	DUSTER	100	R\$52,40	R\$ 5.240,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	27/12/2023 - 15:49:15	MOFASHI	Espanador com cabo de madeira	100	R\$52,40	R\$ 5.240,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	shangnila	100	R\$52,40	R\$ 5.240,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001- 01	27/12/2023 - 19:12:09	DUSTER	DUSTER	100	R\$52,40	R\$ 5.240,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001- 47	28/12/2023 - 00:23:39	DE MADEIRA	ECONOMICO	100	R\$52,40	R\$ 5.240,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001- 31	28/12/2023 - 07:59:08	Ipanema	Ipanema	100	R\$52,40	R\$ 5.240,00	Sim

0024 - Esponja para limpeza, dupla face de poliuretano com fibra sintética abrasiva no formato retangular. Caixa com 60 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	22/12/2023 - 16:21:33	ESPONJA DUPLA FACE CX/60	BRILHUS	50	R\$61,33	R\$ 3.066,50	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	26/12/2023 - 12:46:25	Caixa	vip	50	R\$61,30	R\$ 3.065,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001- 03	27/12/2023 - 08:48:16	wish	wish	50	R\$61,33	R\$ 3.066,50	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001- 19	27/12/2023 - 15:20:51	BRILHUS	BRILHUS	50	R\$61,33	R\$ 3.066,50	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	27/12/2023 - 15:49:15	TEKBOND	Esponja para limpeza	50	R\$61,33	R\$ 3.066,50	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	jeitosa	50	R\$61,33	R\$ 3.066,50	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001- 01	27/12/2023 - 19:12:09	ESFREBOM	ESFREBOM	50	R\$61,33	R\$ 3.066,50	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001- 47	28/12/2023 - 00:23:39	DUPLA FACE	LIPONA	50	R\$61,33	R\$ 3.066,50	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001- 31	28/12/2023 - 07:59:08	Wish	Wish	50	R\$61,33	R\$ 3.066,50	Sim

0025 - Escovão multiuso com base em plástico e cerdas em material sintético e resistente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	22/12/2023 - 16:21:33	ESCOVÃO	CRISTAL	550	R\$4,95	R\$ 2.722,50	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	26/12/2023 - 12:46:26	Unidade	janetex	550	R\$4,95	R\$ 2.722,50	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001- 03	27/12/2023 - 08:48:16	condor	condor	550	R\$4,95	R\$ 2.722,50	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001- 19	27/12/2023 - 15:21:41	CONDOR	CONDOR	550	R\$4,95	R\$ 2.722,50	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	27/12/2023 - 15:49:15	CONDON	Escovão multiuso	550	R\$4,95	R\$ 2.722,50	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	condor	550	R\$4,95	R\$ 2.722,50	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001- 01	27/12/2023 - 19:12:09	BETTANIN	BETTANIN	550	R\$4,95	R\$ 2.722,50	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001- 47	28/12/2023 - 00:23:39	MULTIUSO	LIMPONA	550	R\$4,95	R\$ 2.722,50	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001- 31	28/12/2023 - 07:59:08	Wish	Wish	550	R\$4,95	R\$ 2.722,50	Sim

0026 - Flanela 100% algodão medindo 0,40x0, 60 cm. Na cor amarela. Pacote com 12 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:33	FLANETA PCT/10	MC	150	R\$38,27	R\$ 5.740,50	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Pct	janetex	150	R\$38,20	R\$ 5.730,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	sq	sq	150	R\$38,27	R\$ 5.740,50	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 15:23:10	FLANELUX	FLANELUX	150	R\$38,26	R\$ 5.739,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:15	PANOSUL	Flanela 100% algodão	150	R\$38,27	R\$ 5.740,50	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	panasul	150	R\$38,27	R\$ 5.740,50	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	FLANELL	FLANELL	150	R\$38,27	R\$ 5.740,50	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	AMARELA	ARTEFLEX	150	R\$38,27	R\$ 5.740,50	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Mágica	Mágica	150	R\$38,27	R\$ 5.740,50	Sim



0027 - Inseticida aerossol, caixa com 12 unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:33	INSETICIDA CX/12	MORTEIN	100	R\$131,44	R\$ 13.144,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Caixa	sbp	100	R\$131,40	R\$ 13.140,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	baygon	baygon	100	R\$131,44	R\$ 13.144,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 15:23:58	SBP	SBP	100	R\$131,43	R\$ 13.143,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:05	RAID	Inseticida	100	R\$131,33	R\$ 13.133,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	baygon	100	R\$131,44	R\$ 13.144,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	SBP	SBP	100	R\$131,44	R\$ 13.144,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	AEROSSOL	SOB	100	R\$131,44	R\$ 13.144,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	SBP	SBP	100	R\$131,44	R\$ 13.144,00	Sim

0028 - Lã em aço, multiuso, com fios finíssimos emaranhados, fardo com 14 pacotes, cada pacote com 08 unidades. Embalagem de 60g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:34	LÃO AÇO PCT/8	LUSTRO	50	R\$31,08	R\$ 1.554,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Fardo	assolan	50	R\$31,00	R\$ 1.550,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	assolan	assolan	50	R\$31,08	R\$ 1.554,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 15:25:29	BOM BRIL	BOM BRIL	50	R\$31,08	R\$ 1.554,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:16	ASSOLAN	Lã em aço	50	R\$31,02	R\$ 1.551,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	assolan	50	R\$31,08	R\$ 1.554,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	ASSOLAN	ASSOLAN	50	R\$31,08	R\$ 1.554,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	60 g	ASOLAN	50	R\$31,08	R\$ 1.554,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Wish	Wish	50	R\$31,08	R\$ 1.554,00	Sim

0029 - Limpa alumínio 500 ml



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:34	LIMPA ALUMINIO 500ML	MAXLIMP	1.000	R\$2,97	R\$ 2.970,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Unidade	do lago	1.000	R\$2,95	R\$ 2.950,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	azulim	azulim	1.000	R\$2,97	R\$ 2.970,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 15:26:06	ALUMIL	ALUMIL	1.000	R\$2,96	R\$ 2.960,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:05	PALYLAR	Limpa alumínio 500 ml	1.000	R\$2,97	R\$ 2.970,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	economico	1.000	R\$2,97	R\$ 2.970,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	ALUMIL	ALUMIL	1.000	R\$2,97	R\$ 2.970,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	500 ML	ECONOMICO	1.000	R\$2,97	R\$ 2.970,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Econômico	Econômico	1.000	R\$2,97	R\$ 2.970,00	Sim

0030 - Limpador de uso geral para limpeza pesada concentrado, em embalagem 2 litros com bico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:34	LIMPADOR MULTIUSO 2L	MAXLIMP	300	R\$15,16	R\$ 4.548,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Unidade	do lago	300	R\$15,10	R\$ 4.530,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	azulim	azulim	300	R\$15,16	R\$ 4.548,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 15:29:58	VEJA	VEJA	300	R\$15,16	R\$ 4.548,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:05	VEJA	Limpador de uso geral	300	R\$15,15	R\$ 4.545,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	azulim	300	R\$15,16	R\$ 4.548,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	ECONOMICO	ECONOMICO	300	R\$15,16	R\$ 4.548,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	2 L	ECONOMICO	300	R\$15,16	R\$ 4.548,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Veja	Veja	300	R\$15,16	R\$ 4.548,00	Sim

0031 - Limpador tipo multiuso para limpeza pesada com 500 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:34	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	MAXLIMP	300	R\$5,28	R\$ 1.584,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Unidade	do lago	300	R\$5,25	R\$ 1.575,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	azulim	azulim	300	R\$5,28	R\$ 1.584,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 15:29:10	VEJA	VEJA	300	R\$5,28	R\$ 1.584,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:05	VEJA	Limpador tipo multiuso	300	R\$5,28	R\$ 1.584,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	veja	300	R\$5,28	R\$ 1.584,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	NUTRILAR	NUTRILAR	300	R\$5,28	R\$ 1.584,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	500 ML	ECONOMICO	300	R\$5,28	R\$ 1.584,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Veja	Veja	300	R\$5,28	R\$ 1.584,00	Sim



0032 - Lixeira telada em plástico, com capacidade para 09 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:34	LIXEIRA 9L]	SANREMO	250	R\$6,07	R\$ 1.517,50	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Unidade	arca plast	250	R\$6,00	R\$ 1.500,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	argplast	argplast	250	R\$6,07	R\$ 1.517,50	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 15:32:07	PLASLIDER	PLASLIDER	250	R\$6,06	R\$ 1.515,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:08	ARQPLAST	Lixeira telada em plástico	250	R\$6,07	R\$ 1.517,50	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	arqplast	250	R\$6,07	R\$ 1.517,50	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	ECO PLASUTIL	ECO PLASUTIL	250	R\$6,07	R\$ 1.517,50	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	09 L	PLASMONT	250	R\$6,07	R\$ 1.517,50	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Ipanema	Ipanema	250	R\$6,07	R\$ 1.517,50	Sim

0033 - Lustra móvel frasco c/200 ml, fragrâncias variadas. Caixa com 24 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:34	LUSTRA MÓVEIS CX/24 200ML	PANDA	100	R\$82,00	R\$ 8.200,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Caixa	azulin	100	R\$82,00	R\$ 8.200,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	poliflor	poliflor	100	R\$82,00	R\$ 8.200,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 15:33:48	PEROBA	PEROBA	100	R\$82,00	R\$ 8.200,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:09	DESTAC	Lustra móvel frasco c/200 ml	100	R\$82,00	R\$ 8.200,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	poliflor	100	R\$82,00	R\$ 8.200,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	POLIFLOR	POLIFLOR	100	R\$82,00	R\$ 8.200,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	200 ml	LASURIL	100	R\$82,00	R\$ 8.200,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Poliflor	Poliflor	100	R\$82,00	R\$ 8.200,00	Sim

0034 - Luva emborrachada e forrada, nos tamanhos P/M/G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:35	LUVA BORRACHA	SANRO	400	R\$11,48	R\$ 4.592,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Pares	janetex	400	R\$11,48	R\$ 4.592,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	silfer	silfer	400	R\$11,48	R\$ 4.592,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 15:34:52	FOXLUX	FOXLUX	400	R\$11,47	R\$ 4.588,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:09	SANRO	Luva emborrachada e forrada	400	R\$11,44	R\$ 4.576,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	generic	400	R\$11,48	R\$ 4.592,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	SCOTCH BRITE	SCOTCH BRITE	400	R\$11,48	R\$ 4.592,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	EMBORRACHADA E FORRADA	PLASTIL	400	R\$11,48	R\$ 4.592,00	Sim



I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Limppano	Limppano	400	R\$11,48	R\$ 4.592,00	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	----------	----------	-----	----------	--------------	-----



0035 - Luva sem forro, confeccionada em borracha, destinada para limpeza domiciliar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:35	LUVA BORRACHA S/FORRO	SANRO	300	R\$11,83	R\$ 3.549,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Pares	janetex	300	R\$11,80	R\$ 3.540,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	sq	sq	300	R\$11,83	R\$ 3.549,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 15:35:57	SANRO	SANRO	300	R\$11,83	R\$ 3.549,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:09	VOLK	Luva sem forro	300	R\$11,82	R\$ 3.546,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	generic	300	R\$11,83	R\$ 3.549,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	SCOTCH BRITE	SCOTCH BRITE	300	R\$11,83	R\$ 3.549,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	SEM FORRO	NOBRE	300	R\$11,83	R\$ 3.549,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Limppano	Limppano	300	R\$11,83	R\$ 3.549,00	Sim

0036 - Pedra sanitária 30 gr, tipo pastilha arredondada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:35	PEDRA SANITARIA 30G	PANDA	1.500	R\$2,05	R\$ 3.075,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Unidade	q lustro	1.500	R\$2,05	R\$ 3.075,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	azulim	azulim	1.500	R\$2,05	R\$ 3.075,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 15:36:44	SANY	SANY	1.500	R\$2,05	R\$ 3.075,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:09	SANY	Pedra sanitária 30 gr	1.500	R\$2,05	R\$ 3.075,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:34	conf. Edital	azulim	1.500	R\$2,05	R\$ 3.075,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	CATARINA	CATARINA	1.500	R\$2,05	R\$ 3.075,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	PASTILHA	ECONOMICO	1.500	R\$2,05	R\$ 3.075,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Desodor	Desodor	1.500	R\$2,05	R\$ 3.075,00	Sim

0037 - Pá para lixo em zinco, com cabo de madeira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:35	PÁ LIXO	CRISTAL	100	R\$10,31	R\$ 1.031,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Unidade	janetex	100	R\$10,30	R\$ 1.030,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	seleta	seleta	100	R\$10,31	R\$ 1.031,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 15:38:36	TRIANGULO	TRIANGULO	100	R\$10,31	R\$ 1.031,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:09	HEDLUND	Pá para lixo em zinco	100	R\$10,30	R\$ 1.030,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:35	conf. Edital	santa maria	100	R\$10,31	R\$ 1.031,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	GENÉRICO	GENÉRICO	100	R\$10,31	R\$ 1.031,00	Sim



DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001- 47	28/12/2023 - 00:23:39	EM ZINCO	SANTA MARINA	100	R\$10,31
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001- 31	28/12/2023 - 07:59:08	Ipanema	Ipanema	100	R\$10,31



0038 - Pano de chão para limpeza, poroso medindo: 60x70, tipo saco de açúcar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	22/12/2023 - 16:21:35	PANO CHÃO	SÃO JOSÉ	1.000	R\$7,63	R\$ 7.630,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	26/12/2023 - 12:46:26	Unidade	janelex	1.000	R\$7,60	R\$ 7.600,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001- 03	27/12/2023 - 08:48:16	limpotex	limpotex	1.000	R\$7,63	R\$ 7.630,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001- 19	27/12/2023 - 15:42:37	OBER	OBER	1.000	R\$7,62	R\$ 7.620,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	27/12/2023 - 15:49:10	PANOSUL	Pano de chão para limpeza	1.000	R\$7,63	R\$ 7.630,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	27/12/2023 - 17:38:35	conf. Edital	panasul	1.000	R\$7,63	R\$ 7.630,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001- 01	27/12/2023 - 19:12:09	esfrobom	esfrobom	1.000	R\$7,63	R\$ 7.630,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001- 47	28/12/2023 - 00:23:39	60x70	SANTA MARINA	1.000	R\$7,63	R\$ 7.630,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001- 31	28/12/2023 - 07:59:08	Xadrez	Xadrez	1.000	R\$7,63	R\$ 7.630,00	Sim

0039 - Pano de prato

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	22/12/2023 - 16:21:35	PANO PRATO	SÃO JOSÉ	1.000	R\$5,96	R\$ 5.960,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	26/12/2023 - 12:46:26	Unidade	janelex	1.000	R\$5,90	R\$ 5.900,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001- 03	27/12/2023 - 08:48:16	dantex	dantex	1.000	R\$5,96	R\$ 5.960,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001- 19	27/12/2023 - 15:44:13	AMABILE	AMABILE	1.000	R\$5,96	R\$ 5.960,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	27/12/2023 - 15:49:10	SANTA HELENA	Pano de prato	1.000	R\$5,96	R\$ 5.960,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	27/12/2023 - 17:38:35	conf. Edital	panasul	1.000	R\$5,96	R\$ 5.960,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001- 01	27/12/2023 - 19:12:09	Rubber Store	Rubber Store	1.000	R\$5,96	R\$ 5.960,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001- 47	28/12/2023 - 00:23:39	PANO	SANTA MARINA	1.000	R\$5,96	R\$ 5.960,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001- 31	28/12/2023 - 07:59:08	Xadrez	Xadrez	1.000	R\$5,96	R\$ 5.960,00	Sim

0040 - Papel higiênico, folha simples sem perfume, fardo com 64 rolos de 30 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	22/12/2023 - 16:21:36	PAPEL HIGIENICO FD/64	COALA	1.300	R\$53,37	R\$ 69.381,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	26/12/2023 - 12:46:26	Fardo	novo	1.300	R\$53,30	R\$ 69.290,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001- 03	27/12/2023 - 08:48:16	familiar	familiar	1.300	R\$53,37	R\$ 69.381,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001- 19	27/12/2023 - 15:47:15	PALOMA	PALOMA	1.300	R\$53,36	R\$ 69.368,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	27/12/2023 - 15:49:10	PALOMA	Papel higiênico	1.300	R\$53,37	R\$ 69.381,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	27/12/2023 - 17:38:35	conf. Edital	max	1.300	R\$53,37	R\$ 69.381,00	Sim



D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	personal	personal	1.300	R\$53,37	R\$ 69.381,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	SIMPLES	ECONOMICO	1.300	R\$53,37	R\$ 69.381,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Novo	Novo	1.300	R\$53,37	R\$ 69.381,00	Sim



0041 - Papel Toalha. Pacotes com 120 Toalhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:36	PAPEL TOALHA PCT/120	DUBELLE	1.000	R\$4,93	R\$ 4.930,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Pacote	capriche	1.000	R\$4,90	R\$ 4.900,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	familiar	familiar	1.000	R\$4,93	R\$ 4.930,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 15:48:40	SNOB	SNOB	1.000	R\$4,93	R\$ 4.930,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:10	SNOB	Papel Toalha. Pacotes com 120 Toalhas	1.000	R\$4,93	R\$ 4.930,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:35	conf. Edital	scala	1.000	R\$4,93	R\$ 4.930,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	snob	snob	1.000	R\$4,93	R\$ 4.930,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	TOALHA	PAPEL SUL	1.000	R\$4,93	R\$ 4.930,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Scala	Scala	1.000	R\$4,93	R\$ 4.930,00	Sim

0042 - Porta álcool em gel, plástico rígido PP com visor em acrílico, com bico dosador com capacidade para refil 800ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:36	PORTA ÁLCOOL 800ML	NOBRE	100	R\$10,33	R\$ 1.033,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Unidade	janelex	100	R\$10,30	R\$ 1.030,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	nobre	nobre	100	R\$10,33	R\$ 1.033,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:11	NOBRE	Porta álcool em gel,	100	R\$10,33	R\$ 1.033,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 15:50:17	NOBRE	NOBRE	100	R\$10,33	R\$ 1.033,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:35	conf. Edital	jugalta	100	R\$10,33	R\$ 1.033,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	UZ	UZ	100	R\$10,33	R\$ 1.033,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	800 ML	NOIBRE	100	R\$10,33	R\$ 1.033,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Ipanema	Ipanema	100	R\$10,33	R\$ 1.033,00	Sim

0043 - Quentinha manual n.08, caixa com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:36	QUENTINHA CX/100 N°	WYDA	50	R\$39,67	R\$ 1.983,50	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Caixa	janetex	50	R\$39,65	R\$ 1.982,50	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	boreda	boreda	50	R\$39,67	R\$ 1.983,50	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:11	MELLO	Quentinha manual n.08, caixa com 100 uni	50	R\$39,67	R\$ 1.983,50	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 15:51:26	BOREDA	BOREDA	50	R\$39,66	R\$ 1.983,00	Sim



IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:35	conf. Edital	bricoflex	50	R\$39,67	R\$ 1.983,50	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	BOREDA	BOREDA	50	R\$39,67	R\$ 1.983,50	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	MANUAL	EMPALUX	50	R\$39,67	R\$ 1.983,50	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Marmitex	Marmitex	50	R\$39,67	R\$ 1.983,50	Sim



0044 - Rodo plástico de 30 cm, com cabo de madeira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:37	RODO 30CM	CRISTAL	500	R\$11,33	R\$ 5.665,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Unidade	janetex	500	R\$11,30	R\$ 5.650,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	borboleta	borboleta	500	R\$11,33	R\$ 5.665,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:11	DALSIN	Rodo plástico de 30 cm, com cabo de made	500	R\$11,33	R\$ 5.665,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 15:53:12	CONDOR	CONDOR	500	R\$11,32	R\$ 5.660,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:35	conf. Edital	santa maria	500	R\$11,33	R\$ 5.665,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	BETTANIN	BETTANIN	500	R\$11,33	R\$ 5.665,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	30 CM	SANTA MARINA	500	R\$11,33	R\$ 5.665,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Condor	Condor	500	R\$11,33	R\$ 5.665,00	Sim

0045 - Refil vela carbono block p/ filtro purificador pou5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:37	REFIL VELA FILTRO	ACQUARIOS	100	R\$101,67	R\$ 10.167,00	Sim
ZILDA VALERIANO DE SIQUEIRA 29525535134	11.559.569/0001-08	22/12/2023 - 16:22:32	CARBON BLOCK 5" ENCAIXE	BBI	100	R\$101,67	R\$ 10.167,00	Sim
MILLENIUM COMERCIO SERVIÇO LTDA EPP	13.008.903/0001-60	26/12/2023 - 10:02:04	E125/5	BBI	100	R\$101,67	R\$ 10.167,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Unidade	janetex	100	R\$101,65	R\$ 10.165,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	liquid filtros	liquid filtros	100	R\$101,67	R\$ 10.167,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:12	LULO	Refil vela carbono block p/ filtro purif	100	R\$101,66	R\$ 10.166,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 15:54:23	ACQUAMAR	ACQUAMAR	100	R\$101,66	R\$ 10.166,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:35	conf. Edital	cristilina	100	R\$101,67	R\$ 10.167,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	EVEREST	EVEREST	100	R\$101,67	R\$ 10.167,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	CARBONO	MODELO	100	R\$101,67	R\$ 10.167,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	BBI	BBI	100	R\$101,67	R\$ 10.167,00	Sim

0046 - Sabão em barra 200 Gr. Caixa com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:38	SABÃO BARRA CX/50	PRAIME	500	R\$124,00	R\$ 62.000,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Caixa	oi	500	R\$124,00	R\$ 62.000,00	Sim



I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	espumil	espumil	500	R\$124,00	R\$ 62.000,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:12	AZULIM	Sabão em barra 200 Gr. Caixa com 50 unid	500	R\$124,00	R\$ 62.000,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 15:55:27	MINUANO	MINUANO	500	R\$124,00	R\$ 62.000,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:35	conf. Edital	economico	500	R\$124,00	R\$ 62.000,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	ECONOMICO	ECONOMICO	500	R\$124,00	R\$ 62.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	200GR	ECONOMICO	500	R\$124,00	R\$ 62.000,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Econômico	Econômico	500	R\$124,00	R\$ 62.000,00	Sim



0047 - Sabão em pó em Pacotes de 500gr,com 24 und.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:38	SABÃO PÓ CX/24 500G	PRAIME	500	R\$86,84	R\$ 43.420,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Fardo	iapo	500	R\$86,80	R\$ 43.400,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	espumil	espumil	500	R\$86,84	R\$ 43.420,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:12	AZULIM	Sabão em pó em Pacotes de 500gr,com 24 u	500	R\$86,00	R\$ 43.000,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 15:57:02	ALA	ALA	500	R\$86,83	R\$ 43.415,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:35	conf. Edital	tixan ype	500	R\$86,84	R\$ 43.420,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	BRILHANTE	BRILHANTE	500	R\$86,84	R\$ 43.420,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	500 gr	IAPO	500	R\$86,84	R\$ 43.420,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Econômico	Econômico	500	R\$86,84	R\$ 43.420,00	Sim

0048 - Sabonete em barra de 90 gr,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:38	SABONETE 90G	EVEN	200	R\$2,87	R\$ 574,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Unidade	oi	200	R\$2,85	R\$ 570,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	flor	flor	200	R\$2,87	R\$ 574,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:12	ONLY	Sabonete em barra de 90 gr,	200	R\$2,87	R\$ 574,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 15:57:45	PALMOLIVE	PALMOLIVE	200	R\$2,87	R\$ 574,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:35	conf. Edital	palmolive	200	R\$2,87	R\$ 574,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	LUX	LUX	200	R\$2,87	R\$ 574,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	90 GR	FRANCES	200	R\$2,87	R\$ 574,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	lara	lara	200	R\$2,87	R\$ 574,00	Sim

0049 - Saco para lixo 100 litros, pacote com 100 unidades cada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:39	SACO LIXO PCT/100 100L	DONAPACK	500	R\$88,33	R\$ 44.165,00	Sim



PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Fardo	jr	500	R\$88,30	R\$ 44.150,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	brasileirinho	brasileirinho	500	R\$88,33	R\$ 44.165,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:12	SENGEN	Saco para lixo 100 litros	500	R\$88,33	R\$ 44.165,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 15:59:21	BRILHUS	BRILHUS	500	R\$88,33	R\$ 44.165,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:35	conf. Edital	flik	500	R\$88,33	R\$ 44.165,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	BRAS LIXO	BRAS LIXO	500	R\$88,33	R\$ 44.165,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	100 litros	PATINHO	500	R\$88,33	R\$ 44.165,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Flik	Flik	500	R\$88,33	R\$ 44.165,00	Sim



0050 - Saco para lixo 30 litros, pacote de 100 unidades cada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:39	SACO LIXO PCT/100 30L	DONAPACK	500	R\$50,57	R\$ 25.285,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Fardo	jr	500	R\$50,55	R\$ 25.275,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	brasileirinho	brasileirinho	500	R\$50,57	R\$ 25.285,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:12	SENGEN	Saco para lixo 30 litros	500	R\$50,57	R\$ 25.285,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 15:59:57	BRILHUS	BRILHUS	500	R\$50,56	R\$ 25.280,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:35	conf. Edital	flik	500	R\$50,57	R\$ 25.285,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	BRAS LIXO	BRAS LIXO	500	R\$50,57	R\$ 25.285,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	30 litros	PATINHO	500	R\$50,57	R\$ 25.285,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Flik	Flik	500	R\$50,57	R\$ 25.285,00	Sim

0051 - Saco para lixo 50 litros, pacote com 100 unidades cada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:39	SACO LIXO PCT/100 50L	DONAPACK	500	R\$68,67	R\$ 34.335,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Fardo	jr	500	R\$68,65	R\$ 34.325,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	brasileirinho	brasileirinho	500	R\$68,67	R\$ 34.335,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:07	SENGEN	Saco para lixo 50 litros	500	R\$68,67	R\$ 34.335,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 16:00:32	BRILHUS	BRILHUS	500	R\$68,66	R\$ 34.330,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:35	conf. Edital	flik	500	R\$68,67	R\$ 34.335,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	BRAS LIXO	BRAS LIXO	500	R\$68,67	R\$ 34.335,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	50 litros	PATINHO	500	R\$68,67	R\$ 34.335,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Flik	Flik	500	R\$68,67	R\$ 34.335,00	Sim

0052 - Saco para lixo hospitalar cap. (100) litros, de alta resistência, FD com 100und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------





LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:39	SACO LIXO PCT/100 100L	DONAPACK	500	R\$89,00	R\$ 44.500,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Fardo	jr	500	R\$89,00	R\$ 44.500,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	brasileirinho	brasileirinho	500	R\$89,00	R\$ 44.500,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:08	SENGEN	Saco para lixo hospitalar 100 litros	500	R\$89,00	R\$ 44.500,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 16:01:51	EMBALAC	EMBALAC	500	R\$89,00	R\$ 44.500,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:35	conf. Edital	brasfort	500	R\$89,00	R\$ 44.500,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	BRAS LIXO	BRAS LIXO	500	R\$89,00	R\$ 44.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	100 litros	PATINHO	500	R\$89,00	R\$ 44.500,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Flik	Flik	500	R\$89,00	R\$ 44.500,00	Sim

0053 - Saco para lixo hospitalar cap. (50) litros, de alta resistência, FD com 100und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:39	SACO LIXO PCT/100 50L	DONAPACK	250	R\$72,07	R\$ 18.017,50	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Fardo	jr	250	R\$72,00	R\$ 18.000,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	brasileirinho	brasileirinho	250	R\$72,00	R\$ 18.000,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:08	SENGEN	Saco para lixo hospitalar 50 litros	250	R\$72,00	R\$ 18.000,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 16:02:26	EMBALAC	EMBALAC	250	R\$72,07	R\$ 18.017,50	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:35	conf. Edital	brasfort	250	R\$72,07	R\$ 18.017,50	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	BRAS LIXO	BRAS LIXO	250	R\$72,07	R\$ 18.017,50	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	50 litros	PATINHO	250	R\$72,07	R\$ 18.017,50	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Flik	Flik	250	R\$72,07	R\$ 18.017,50	Sim

0054 - Saco para lixo hospitalar cap. (30) litros, de alta resistência, FD com 100und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:40	SACO LIXO PCT/100 30L	DONAPACK	300	R\$73,81	R\$ 22.143,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Fardo	jr	300	R\$73,80	R\$ 22.140,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	brasileirinho	brasileirinho	300	R\$73,81	R\$ 22.143,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:08	SENGEN	Saco para lixo hospitalar 30 litros	300	R\$73,81	R\$ 22.143,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 16:03:02	EMBALAC	EMBALAC	300	R\$73,80	R\$ 22.140,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:35	conf. Edital	brasfort	300	R\$73,81	R\$ 22.143,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	BRAS LIXO	BRAS LIXO	300	R\$73,81	R\$ 22.143,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	30 litros	PATINHO	300	R\$73,81	R\$ 22.143,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Flik	Flik	300	R\$73,81	R\$ 22.143,00	Sim

0055 - Sacolas de 10k



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:40	SACOLA 10KG	DONAPACK	50	R\$21,63	R\$ 1.141,50	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Cento	jr	50	R\$22,80	R\$ 1.140,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:16	extrusa pack	extrusa pack	50	R\$22,80	R\$ 1.140,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:08	bem embalados	Sacolas de 10k	50	R\$22,83	R\$ 1.141,50	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 16:05:53	HIGIPACK	HIGIPACK	50	R\$22,83	R\$ 1.141,50	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:35	conf. Edital	gerplás	50	R\$22,83	R\$ 1.141,50	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	ECOBAG	ECOBAG	50	R\$22,83	R\$ 1.141,50	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	10 K	PATINHO	50	R\$22,83	R\$ 1.141,50	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Teixeira	Teixeira	50	R\$22,83	R\$ 1.141,50	Sim

0056 - Sacolas de 03k

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:40	SACOLA 3KG	DONAPACK	50	R\$18,50	R\$ 925,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Cento	jr	50	R\$18,50	R\$ 925,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:17	extrusa pack	extrusa pack	50	R\$18,50	R\$ 925,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:08	bem embalados	Sacolas de 03k	50	R\$18,50	R\$ 925,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 16:05:46	HIGIPACK	HIGIPACK	50	R\$18,50	R\$ 925,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:35	conf. Edital	gerplás	50	R\$18,50	R\$ 925,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	ECOBAG	ECOBAG	50	R\$18,50	R\$ 925,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	3 K	PATINHO	50	R\$18,50	R\$ 925,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Teixeira	Teixeira	50	R\$18,50	R\$ 925,00	Sim

0057 - Soda caustica embalagem de 400g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:40	SODA CAUSTICA 400G	VITORIA	50	R\$12,94	R\$ 647,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Unidade	nutrilar	50	R\$12,90	R\$ 645,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:17	saturno	saturno	50	R\$12,90	R\$ 645,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:13	IGUAÇU	Soda caustica embalagem de 400g	50	R\$12,94	R\$ 647,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 16:07:15	KAVEIRA	KAVEIRA	50	R\$12,94	R\$ 647,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:35	conf. Edital	sol	50	R\$12,94	R\$ 647,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	start	start	50	R\$12,94	R\$ 647,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	400 G	CAVEIRA	50	R\$12,94	R\$ 647,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Start	Start	50	R\$12,94	R\$ 647,00	Sim



0058 - Toalha de mão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:40	TOALHA MÃO	SANTISTA	300	R\$9,44	R\$ 2.832,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Unidade	janetex	300	R\$9,40	R\$ 2.820,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:17	sq	sq	300	R\$9,44	R\$ 2.832,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:13	SNOB	Toalha de mão	300	R\$9,44	R\$ 2.832,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 16:08:32	ARJOTEC	ARJOTEC	300	R\$9,43	R\$ 2.829,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:35	conf. Edital	panasul	300	R\$9,44	R\$ 2.832,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	europa	europa	300	R\$9,44	R\$ 2.832,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	DE MÃO	TEKA	300	R\$9,44	R\$ 2.832,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Xadrez	Xadrez	300	R\$9,44	R\$ 2.832,00	Sim

0059 - Vasculhador com cerdas duras e cabo em madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:40	VASCULHADOR	CRISTAL	200	R\$18,00	R\$ 3.600,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Unidade	janetex	200	R\$18,00	R\$ 3.600,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:17	varre bem	varre bem	200	R\$18,00	R\$ 3.600,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:13	CADIOLI	Vasculhador com cerdas duras e cabo em m	200	R\$18,00	R\$ 3.600,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 16:10:07	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200	R\$18,00	R\$ 3.600,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:35	conf. Edital	dsam marcus	200	R\$18,00	R\$ 3.600,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	Max Metalúrgica	Max Metalúrgica	200	R\$18,00	R\$ 3.600,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	CABO EM MADEIRA	SANTA MARINA	200	R\$18,00	R\$ 3.600,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Condor	Condor	200	R\$18,00	R\$ 3.600,00	Sim

0060 - Vassoura de nylon com cabo de madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:41	VASSOURA NYLON	CRISTAL	200	R\$11,38	R\$ 2.276,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Unidade	janetex	200	R\$11,30	R\$ 2.260,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:17	varre bem	varre bem	200	R\$11,38	R\$ 2.276,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:13	DALSIN	Vassoura de nylon com cabo de madeira	200	R\$11,38	R\$ 2.276,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 16:10:53	LINDONA	LINDONA	200	R\$11,38	R\$ 2.276,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:35	conf. Edital	daboa	200	R\$11,38	R\$ 2.276,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	JEITOSA	JEITOSA	200	R\$11,38	R\$ 2.276,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	NYLON	CONDOR	200	R\$11,38	R\$ 2.276,00	Sim



I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Condor	Condor	200	R\$11,38	R\$ 2.276,00	Sim
-------------------------------	--------------------	--------------------------	--------	--------	-----	----------	--------------	-----



0061 - Vassoura de piaçava com cabo de madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:41	VASSOURA PIAÇAVA	CRISTAL	100	R\$22,81	R\$ 2.281,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Unidade	janetex	100	R\$22,80	R\$ 2.280,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:17	varre bem	varre bem	100	R\$22,80	R\$ 2.280,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:16	CLEANER	Vassoura de piaçava com cabo de madeira	100	R\$22,81	R\$ 2.281,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 16:11:41	CLEANER	CLEANER	100	R\$22,80	R\$ 2.280,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:35	conf. Edital	farotully	100	R\$22,81	R\$ 2.281,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	JEITOSA	JEITOSA	100	R\$22,81	R\$ 2.281,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	PIAÇAVA	CONDOR	100	R\$22,81	R\$ 2.281,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Condor	Condor	100	R\$22,81	R\$ 2.281,00	Sim

0062 - Vassourinha para limpeza de banheiro com cabo em plástico e suporte

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	22/12/2023 - 16:21:41	VASSOURINHA BANHEIRO	CRISTAL	100	R\$9,17	R\$ 917,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	26/12/2023 - 12:46:26	Unidade	janetex	100	R\$9,10	R\$ 910,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	27/12/2023 - 08:48:17	sq	sq	100	R\$9,00	R\$ 900,00	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	27/12/2023 - 15:49:09	UTIL CLEAN	Vassourinha para limpeza de banheiro com	100	R\$9,17	R\$ 917,00	Sim
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	27/12/2023 - 16:12:38	CONDOR	CONDOR	100	R\$9,16	R\$ 916,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/12/2023 - 17:38:35	conf. Edital	santa maria	100	R\$9,17	R\$ 917,00	Sim
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	27/12/2023 - 19:12:09	ALKLIN	ALKLIN	100	R\$9,17	R\$ 917,00	Sim
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	28/12/2023 - 00:23:39	DE BANHEIRO	CONDOR	100	R\$9,17	R\$ 917,00	Sim
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	28/12/2023 - 07:59:08	Condor	Condor	100	R\$9,17	R\$ 917,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
MILLENIUM COMERCIO SERVIÇO LTDA EPP	13.008.903/0001-60	60 dias
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	60 dias
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	60 dias
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	60 dias
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	60 dias
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	60 dias
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	90 dias
D L DA SILVA COMERCIO	12.654.859/0001-01	60 dias
ZILDA VALERIANO DE SIQUEIRA 29525535134	11.559.569/0001-08	60 dias
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	60 dias
I DA S SOUSA COMERCIO LTDA	52.370.056/0001-31	60 dias



Fornecedores divulgados.



A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Faustiana', written over a horizontal line.

FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS

Pregoeiro

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Diana', written over a horizontal line.

DIANA ALVES DA SILVA

Apoio

